
v termínu:

pouze ve dnech:

zástupce:

do:

V Chrašticích dne ...………………….…………… podpis rodičů.............................................................................

…………..….

podpis pracovníka školy:

Datum: podpis ředitele školy:

21.8.-25.8.2017 28.8.-31.8.2017

Rodiče upozorňují na tyto individuální informace o dítěti (alergie dítěte, zvláštnosti projevující se u dítěte, individuální péče 

apod.):

Součástí přihlášky je kopie evidenčního listu s potvrzením o zdravotním stavu a způsobilosti / přihlášku v kopii předá 

mateřská škola kam dítě dochází. Netýká se dětí, které jsou již přijaty do MŠ Chraštice/.

             tj. celkem:               dní

Rodiče uhradí předem poplatek za školné, který se v případě nepřítomnosti dítěte nevrací.

Kmenová mateřská škola, kam dítě dochází:

Dítě bude docházet do MŠ           od:

Důležité upozornění:

Bydliště:

Telefonní kontakt:

V případě zákonného zástupce

Rozhodnutí přísl. soudu 

č.j:

Jméno a příjmení zákonného

Jméno a příjmení matky:

Bydliště:

Telefonní kontakt

Údaje o rodičích dítěte:

Jméno a příjmení otce:

Bydliště:

Telefonní kontakt

Bydliště:

Telefon domů:

Zdravotní pojišťovna dítěte:

Údaje o dítěti:

Jméno a příjmení dítěte:

Datum narození dítěte:

Rodné číslo:

Datum odevzdání přihlášky: 

Školné - poplatek  90,-Kč za týden docházky x počet týdnů  tj. ……..…..…… Kč uhrazeno dne ……………...………..

Stravné  32,-Kč (35,-Kč) za den, stravné za počet dnů……….ve výši……...…...uhrazeno dne ………..…......

Závazná přihláška na prázdninový provoz 2017

3.7. a 4.7.2017 7.7.2017 10.7.-14.7.2017

Žádost o zařazení dítěte na prázdninový provoz do mateřské školy při ZŠ a MŠ Chraštice


